
Decyzja Dyrektora Wojewódzkiego Biura Geodezji 
w Białymstoku z dnia 05 grudnia 2018 r.

o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup i dostawę 
sprzętu komputerowego dla Wojewódzkiego Biura Geodezji w Białymstoku: Laptop 
Dell Inspiron 5770 i5-8250U, Nr postępowania: WBG.AO.272.12.2018.

Na podstawie § 20 ust. 2 Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych 
w Wojewódzkim Biurze Geodezji w Białymstoku, stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
Nr 22/2018 Dyrektora Wojewódzkiego Biura Geodezji z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie 
zasad przygotowania i prowadzenia przez Wojewódzkie Biuro Geodezji w Białymstoku 
postępowań o udzielenie zamówień publicznych.

Dyrektor Wojewódzkiego Biura Geodezji w Białymstoku postanawia:

unieważnić postępowanie wszczęte w dniu 08 listopada 2018 r. o udzielenie zamówienia 
publicznego na zakup i dostawę sprzętu komputerowego dla Wojewódzkiego Biura 
Geodezji w Białymstoku: Laptop Dell Inspiron 5770 i5-8250U, Nr postępowania: 
WBG.AO.272.12.2018

bez podania przyczyny.


